
UCHWAŁA NR VIII/66/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2024 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 404.300,00 zł (słownie: czterysta cztery  
tysiące trzysta złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2024 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 404.300,00 zł (słownie: czterysta cztery  
tysiące trzysta złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489D665E-7A82-47BB-BAA2-A49BBA3D2DCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/66/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 4 400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 400,00 

852   Pomoc społeczna 396 900,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 169 900,00 
  0830 Wpływy z usług 169 900,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 227 000,00 
  0830 Wpływy z usług 227 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  3 000,00 

Razem: 404 300,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489D665E-7A82-47BB-BAA2-A49BBA3D2DCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/66/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 4 400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 400,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 400,00 

852   Pomoc społeczna 288 981,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 22 856,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 856,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 70 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 166 325,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 166 325,00 
 85295  Pozostała działalność 29 800,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 
855   Rodzina 107 919,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 107 919,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 919,00 

Razem: 404 300,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489D665E-7A82-47BB-BAA2-A49BBA3D2DCF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/66/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 rok po stronie wydatków


